Затверджую:
Проректор з науково-педагогічної роботи 					
_____________   Олександр ГОЛОВКО
Розклад занять студентів
у зимову екзаменаційну сесію 2023-2024 навчального року 
на факультеті геології, географії, рекреації і туризму
заочна (дистанційна) форма навчання 
освітній рівень «Бакалавр»
Спеціальність: 103 Науки про Землю  
ОПП: «Прикладна гідрогеологія»,
ОПП: «Геологія нафти і газу»
2-й курс, 3-й семестр
	Дата 
	День тижня
	Час складання
	Дисципліна
	Прізвище 
викладача
	Платформа

	08.12
	П`ятниця
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Іноземна мова
Іноземна мова
Іноземна мова
Геоморфологія з основами четвертинної геології
	доц. Вороніна К.В.
доц. Вороніна К.В.
доц. Вороніна К.В.
ст.викл. Хріпко О.І.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	09.12
	Субота
	10.10
12.00
13.40
	Іноземна мова
Іноземна мова
Іноземна мова
	доц. Вороніна К.В.
доц. Вороніна К.В.
доц. Вороніна К.В.
	Zoom
Zoom
Zoom

	10.12
	Неділя
	
	
	
	

	11.12
	Понеділок
	10.10
12.00
10.10
12.00
13.40
15.20
	Основи наукових досліджень  (ГН)
Основи наукових досліджень  (ГН)
Геоінформаційні системи в гідрогеології  (ГІ)
Геоінформаційні системи в гідрогеології  (ГІ)
Геофізика
Геофізика
	ст.викл. Хріпко О.І.
ст.викл. Хріпко О.І.
доц. Петік В.О.
доц. Петік В.О.
ст.викл. Тищенко І.І.
ст.викл. Тищенко І.І.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	12.12
	Вівторок
	10.10
12.00
13.40
15.20
13.40
15.20
	Геофізика
Геофізика
Основи наукових досліджень  (ГН)
Основи наукових досліджень  (ГН)
Геоінформаційні системи в гідрогеології  (ГІ)
Геоінформаційні системи в гідрогеології  (ГІ)
	ст.викл. Тищенко І.І.
ст.викл. Тищенко І.І.
ст.викл. Хріпко О.І.
ст.викл. Хріпко О.І.
доц. Петік В.О.
доц. Петік В.О.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	13.12
	Середа
	10.10
10.10
12.00
13.40
15.20
	Основи наукових досліджень  (ГН)
Регіональна гідрогеологія  (ГІ)
Іноземна мова  (екзамен)
Геофізика
Геофізика
	ст.викл. Хріпко О.І.
доц. Прибилова В.М.
доц. Вороніна К.В.
ст.викл. Тищенко І.І.
ст.викл. Тищенко І.І.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	14.12
	Четвер
	10.10
12.00
12.00
15.20
17.00
	Основи наукових досліджень  (ГН)
Основи наукових досліджень  (ГН)  (залік)
Геоінформаційні системи в гідрогеології (ГІ)(залік)
Геофізика
Геофізика
	ст.викл. Хріпко О.І.
ст.викл. Хріпко О.І.
доц. Петік В.О.
ст.викл. Тищенко І.І.
ст.викл. Тищенко І.І.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	15.12
	П`ятниця
	10.10

12:00

13.40
15.20
	Геологічні основи буріння нафтогазових свердловин
(ГН)
Геологічні основи буріння нафтогазових свердловин  (ГН)
Структурна геологія
Структурна геологія
	ст.викл. Сердювова О.О.

ст.викл. Сердюкова О.О.

доц. Горяйнов С.В.
доц. Горяйнов С.В.
	Zoom

Zoom

Zoom
Zoom             

	16.12
	Субота
	10.00
12:00
13.40
	Геофізика  (екзамен)
Структурна геологія 
Структурна геологія
	ст.викл. Тищенко І.І.
доц. Горяйнов С.В.
доц. Горяйнов С.В.
	Zoom
Zoom
Zoom

	17.12
	Неділя
	
	
	
	

	18.12
	Понеділок
	10.10

12.00

13.40
15.20
	Геологічні основи буріння нафтогазових свердловин
(ГН)
Геологічні основи буріння нафтогазових свердловин
(ГН)
Геоурбаністика
Геоурбаністика
	ст.викл. Сердюкова О.О.

ст.викл. Сердюкова О.О.

доц. Кравченко К.О.
доц. Кравченко К.О.
	Zoom

Zoom

Zoom
Zoom

	19.12
	Вівторок
	10.10

12.00
13.40
15.20
	Геологічні основи буріння нафтогазових свердловин
(ГН)
Геологорозвідувальна справа
Структурна геологія 
Структурна геологія
	ст.викл. Сердюкова О.О.

доц. Паккі М.С.
доц. Горяйнов С.В.
доц. Горяйнов С.В.
	Zoom

Zoom
Zoom
Zoom

	20.12
	Середа
	10.10

12.00

13.40
15.20
17.00
	Геологічні основи буріння нафтогазових свердловин
(ГН)
Геологічні основи буріння нафтогазових свердловин
(ГН)   (залік)
Геоурбаністика
Геоурбаністика
Загальна стратиграфія
	ст.викл. Сердюкова О.О

ст.викл. Сердюкова О.О.

доц. Кравченко К.О.
доц. Кравченко К.О.
проф. Матвєєв А.В.
	Zoom

Zoom

Zoom
Zoom
Zoom

	21.12
	Четвер
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Структурная геологія  (екзамен)
Петрографія
Геологорозвідувальна справа
Геологорозвідувальна справа
	доц. Горяйнов С.В.
ст.викл.ЛитвиненкоЮ.О доц. Паккі М.С.
доц. Паккі М.С.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	22.12
	П`ятниця
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Геологорозвідувальна справа
Геологорозвідувальна справа
Геоурбаністика (залік)
Філософія 
	доц. Паккі М.С.
доц. Паккі М.С.
доц. Кравченко К.О.
проф. Пугач Б.Я.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	23.12
	Субота
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Геологорозвідувальна справа
Геологорозвідувальна справа
Петрографія
Петрографія
	доц. Паккі М.С.
доц. Паккі М.С.
ст.викл.ЛитвиненкоЮ.О 
ст.викл.ЛитвиненкоЮ.О
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	24.12
	Неділя
	
	
	
	

	25.12
	Понеділок
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Геологорозвідувальна справа  (екзамен)
Петрографія
Петрографія
Петрографія
	доц. Паккі М.С.
ст.викл.ЛитвиненкоЮ.О
ст.викл.ЛитвиненкоЮ.Ост.викл.ЛитвиненкоЮ.О 
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	26.12
	Вівторок
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Петрографія
Петрографія  (екзамен)
Літологія
Геоінформаційні технології та геокартування
	ст.викл.ЛитвиненкоЮ.О
ст.викл.ЛитвиненкоЮ.О
ст.викл.ЛитвиненкоЮ.О
ст.викл.Чуєнко О.В.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom







Спеціальність: 103 Науки про Землю  
ОПП: «Геологічна зйомка, пошук та розвідка корисних копалин»,
ОПП: «Прикладна гідрогеологія»
3-й курс, 5-й семестр
	Дата 
	День тижня
	Час складання
	Дисципліна
	Прізвище 
викладача
	Платформа

	08.12
	П`ятниця
	10.10
12.00
13.40
15.20
13.40
15.20
	Інженерна геологія
Інженерна геологія
Літологія  (ГЗ)
Літологія  (ГЗ)
Грунтознавство  (ГІ)
Грунтознавство  (ГІ)
	доц. Соколов В.А.
доц. Соколов В.А. 
ст.викл.Литвиненко Ю.О
ст.викл.Литвиненко Ю.О
ст.викл. Тищенко І.І.
ст.викл. Тищенко І.І.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	09.12
	Субота
	10.10
12.00
13.40
10.10
12.00
13.40
	Літологія  (ГЗ)
Літологія  (ГЗ)
Літологія  (ГЗ)   (залік)
Грунтознавство  (ГІ)
Грунтознавство  (ГІ)
Грунтознавство  (ГІ)   (залік)
	ст.викл.ЛитвиненкоЮ.О. ст.викл.Литвиненко Ю.О.
ст.викл.Литвиненко Ю.О.
ст.викл. Тищенко І.І.
ст.викл. Тищенко І.І.
ст.викл. Тищенко І.І.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	10.12
	Неділя
	
	
	
	

	11.12
	Понеділок
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Геологічні провінції світу
Геологічні провінції світу
Інженерна геологія
Інженерна геологія
	доц. Горяйнов С.В.
доц. Горяйнов С.В.
доц. Соколов В.А.
доц. Соколов В.А.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	12.12
	Вівторок
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Геологічні провінції світу
Геологічні провінції світу
Іноземна мова (за фахом)
Іноземна мова (за фахом)
	доц. Горяйнов С.В.
доц. Горяйнов С.В.
доц. Вороніна К.В.
доц. Вороніна К.В.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	13.12
	Середа
	10.10
12.00
13.40
15.20
	Геологічні провінції світу
Інженерна геологія
Іноземна мова (за фахом)
Іноземна мова (за фахом)
	доц. Горяйнов С.В.
доц. Соколов В.А.
доц. Вороніна К.В.
доц. Вороніна К.В.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	14.12
	Четвер
	10.10
12.00
10.10
12.00
13.40
	Геотектоніка  (ГЗ)
Геотектоніка  (ГЗ)
Радіогідрогеологія  (ГІ)
Радіогідрогеологія  (ГІ)
Іноземна мова за фахом (залік)
	доц Горяйнов С.В.
доц. Горяйнов С.В.
проф. Удалов І.В.
проф. Удалов І.В.
доц. Вороніна К.В.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	15.12
	П`ятниця
	10.10
12:00
13.40
12.00
13.40
	Геологічні провінції світу  (екзамен)
Дистанційні методи в геології  (ГЗ)
Дистанційні методи в геології  (ГЗ)
Спеціальна гідрогеологія  (ГІ)
Спеціальна гідрогеологія  (ГІ)
	доц. Горяйнов С.В.
доц. Горелик С.І.
доц. Горелик С.І.
доц. Прибилова В.М.
доц. Прибилова В.М.
	Zoom   
Google meet
Google meet
Zoom 
Zoom               

	16.12
	Субота
	
	День самостійної роботи
	
	

	17.12
	Неділя
	
	
	
	

	18.12
	Понеділок
	10.10
13.40
15.20
17.00
	Інженерна геологія  (екзамен)
Геоурбаністика
Геоурбаністика
Загальна стратиграфія  (ГЗ)
	доц. Соколов В.А.
доц. Кравченко К.О.
доц. Кравченко К.О.
проф. Матвєєв А.В.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	19.12
	Вівторок
	12.00
13.40
13.40
15.20
17.00
	Радіогідрогеологія  (ГІ)
Радіогідрогеологія  (ГІ)
Геотектоніка  (ГЗ)
Геологічні формації  (ГЗ)
Загальгна стратиграфія  (ГЗ)
	проф. Удалов І.В.
проф. Удалов І.В.
доц. Горяйнов С.В.
доц. Горяйнов С.В.
проф. Матвєєв А.В.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	20.12
	Середа
	10.10
12.00
13.40
15.20
17.00
	Спеціальна гідрогеологія  (ГІ)
Спеціальна гідрогеологія  (ГІ)
Геоурбаністика
Геоурбаністика
Загальна стратиграфія  (ГЗ)
	доц. Прибилова В.М.
доц. Прибилова В.М.
доц. Кравченко К.О.
доц. Кравченко К.О.
проф. Матвєєв А.В.
	Zoom
Zoom
Zoom
Zoom
Zoom

	21.12
	Четвер
	10.10
12.00
12.00
13.40
15.20
	Загальна геохімія
Геологія родовищ корисних копалин  (ГЗ)
Радіогідрогеологія  (ГІ)
Радіогідрогеологія  (ГІ)  (залік)
Механіка грунтів  (ГІ)
	проф. Суярко В.Г.
доц. Клевцов О.О.
проф. Удалов І.В.
проф. Удалов І.В.
доц. Сухов В.В.
	Zoom
Skype
Zoom
Zoom
Zoom

	22.12
	П`ятниця
	12.00
12.00
13.40
15.20
17.00
	Дистанційні методи в геології  (ГЗ)
Стандарти якості підземних вод  (ГІ)
Геоурбаністика  (залік)
Дистанційні методи в геології  (ГЗ)
Загальна стратиграфія  (ГЗ)
	доц. Горелик С.І.
проф. Яковлєв В.В. 
доц. Кравченко К.О.
доц. Горелик С.І.
проф. Матвєєв А.В.
	Google meet
Zoom
Zoom
Google meet
Zoom

	23.12
	Субота
	
	День самостійної роботи
	
	

	24.12
	Неділя
	
	
	
	

	25.12
	Понеділок
	12.00
13.40
12.00
15.20
17.00
	Дистанційні методи в геології  (ГЗ)
Дистанційні методи в геології  (ГЗ)  (екзамен)
Спеціальна гідрогеологія  (ГІ)  (залік)
Геофізичні дослідження свердловин
Загальна стратиграфія  (ГЗ)
	доц. Горелик С.І.
доц. Горелик С.І.
доц. Прибилова В.М.
ст.викл. Тищенко І.І.
проф. Матвєєв А.В.
	Google meet
Google meet
Zoom
Zoom
Zoom

	26.12
	Вівторок
	10.10
12.00
17.00
	Інженерна гідрогеологія  (ГІ)
Інженерна гідрогеологія  (ГІ)
Загальна стратиграфія  ГЗ  (залік)
	доц. Петік В.О.
доц. Петік В.О.
проф. Матвєєв А.В.
	Zoom
Zoom
Zoom

	27.12
	Середа
	
	День самостійної роботи
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Начальник навчального відділу                                                                                                                         Людмила ІВАНЕНКО


